

## Zwiebelkuchen "Platte" (Artikel - Nr.: 141)

### Zwiebelkuchen "Platte"

#### Zutaten

Zwiebel (43%), pflanzliches Fett(Palm(enthält, MILCH), Kokos), pasteurisiertes Vollei, Zucker, Schinken (Schweinefleisch, Speisesalz, Dextrose, Stabilisator Diphosphate, Antioxidationsmittel Natriumascorbat, Antioxidationsmittel Ascorbinsäure, Säureregulator Natriumcitrate, Konservierungsstoff Natriumacetat, Gewürzextrakt(Chili), Konservierungsstoff Natriumnitrit, Konservierungsstoff Kaliumnitrat, Buchenholzrauch), GOUDA(MILCH, Kartoffelstärke, Speisesalz, Starterkultur, Lab, (mikrobiell)), Wasser, WEIZENMEHL, SAUERRAHM, Kartoffelstärke, Speisesalz, SÜßMOLKENPULVER, modifizierte Stärke (enthält, WEIZEN), Hefe, Gewürze(Majoran, Pfeffer, Muskatnuss, Kümmel), MAGERMILCHPULVER, Rapsöl, Maltodextrin, Emulgator Mono- und Diglyceride von Speisefettsäuren, Emulgator Sonnenblumenlecithin, Verdickungsmittel Natriumalginat, Säuerungsmittel Zitronensäure, Aroma

Kann Spuren enthalten von: SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SELLERIE

Kennzeichnungspflichtige Zusatzstoffe: enthält Antioxidationsmittel, enthält Konservierungsstoffe, enthält Phosphat

#### Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, (HÜHNER-) EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE